
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fun Factory Share Lite připínací penis (25 cm)

Údržba

Údržbu vodotěsného dilda zvládnete levou zadní. Před i po každých hrátkách
ho pořádně namydlete, opláchněte čistou vodou a osušte jemným ručníkem.
Dezinfekce pomůcek zbaví hračku všech skrytých bakterií a zanechá ji
hygienicky čistou. Suchou hračku uložte do originálního obalu nebo textilního
pytlíku, aby se nedotýkala ostatních pomůcek ve vašem šuplíku. Různorodé
materiály na sebe vzájemně chemicky reagují a můžou se poškodit.

Voděodolnost

Dildo má vodotěsnou úpravu, proto si s ním zpestřete orgasmickou jízdu i ve sprše.

Design a tvar

Pomůcka působí bytelným dojmem a svým tvarem písmene J připomíná vánoční lízátko. Kratší hrubší konec se
speciálním zahnutím respektuje lidskou anatomii, takže dobře drží ve vagině. Delší část dilda díky lehkému zahnutí a
zakončení evokujícímu žalud slastně dráždí bod G a dosáhne i na pánskou prostatu. Nosná část strap-onu se dobře
drží v ruce a při masturbaci funguje zároveň i jako rukojeť. Celkově se s pomůckou díky její menší hmotnosti
pohodlně manipuluje při sólo i partnerských hrátkách.

Materiál

Dildo se vyrábí z kvalitního, odlehčeného silikonu, který nezpůsobuje alergické reakce. Pomůcka je na dotek hebká,
dobře pruží, ale zároveň si při hrátkách drží svůj pevný tvar. 

Barva

Hračku nabízíme ve dvou barevných provedeních.

Petrolejová zelená barva připomíná hlubiny oceánu. Vybídne vás k prožití nejtajnějších erotických fantazií.
Sytě růžový odstín působí hravým dojmem a rozzáří každý šuplík rozkoše.

Rozměry

Strap-on dildo díky svým menším rozměrům rozmazlí vaginu nebo zadeček i začátečníkům.

Celková délka: 25 cm
Použitelná délka delší části: 16 cm
Minimální průměr delší části: 3,5 cm
Maximální průměr delší části: 4 cm
Délka ukotvovací vaginální části: 10 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Průměr ukotvovací vaginální části: 4,5 cm
Hmotnost: 335 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

